
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMÕBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  00.01 4/2021 
Processo Administrativo Nj 00.014/2021 - PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 1/06/2021 15:04:40 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
19/0612021 09:38:31 CADASTRO DE PROPOSTA ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP 
23/0612021 09:37:08 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 
24/06(2021 08:01:12 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 

08:33:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 
24/06(2021 09:29:06 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
241061,2021 10:15:19 ALTERAÇAO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
24106f202111:01:09 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
24/06/2021 15:10:24 CADASTRO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
24106U021 15:49-36 CADASTRO DE PROPOSTA LA EM CAS&REFEICOES LTDA ME 
24/0021 16:38:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS. LTDA 
24I06021 16:59:21 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DIGIPAPERCOMERCIALE EVENTOS EIRELI ME 
24101k20211 211:22:05 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 
2410612021 22:24:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 
241061202122:41:53 CADASTRO DE PROPOSTA C H BRITO ROLIM 
25/0612021 02:17:45 ALTERAÇAO DE PROPOSTA C H BRITO ROLIM 
251061202106:59:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP 
251061,2021 09:02:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes, vamos da inicio a fase de lances. Boa sorte!  
25/0612021 09:42:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
SoIiciIè ao arrematante que se manifeste a cerca de uma melhor proposta e posteriormente envie proposta readequada conforme 
editacom prazo a contar desta mensagem.  
25/0(2021 09:50:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
A sessão será retomada dia 28/06/2021 as 10:00 hrs após decorrido o prazô da proposta.  
81061202110:10:25 MENSAGEM PREGOEIRO 

Bom rija senhores licitantes.- 
28/06(202110:13:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
A emresa C H BRITO ROLIM não enviou proposta readequada, portanto está desclassificada.  
28/0021 10:15:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
SoIici6 que a empresa ora arrematante, ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP, se manifeste a cerca de uma melhor 
propÕta e posteriormente envie proposta readequada conforme edital, com prazo a contar desta mensagem. 
28106.202114:55:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
A sesão será retomada dia 29/06/2021 as 10:20 hrs após decorrido o prazo da proposta. 
2810612021 15:26:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
Infordá que houve um equivoco na desclassificação da empresa C H BRITO ROLIM. 
28/06/2021 15:26:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
A me*a  enviou proposta readequada conforme edital através de e-mail. 
281061202115:27:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
Descsiderar as mensagens: 
28106j2021 15:27:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
28/0'2021 10:13:58 
281061202115:27:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
28I0d/021 10:15:13 
28/06/2021 15:39:25 MENSAGEM PREGOEIRO 

11 
A seão será retomada dia 29/06/2021 as 10:20 hrs. 

Gerado em: 29/06/2021 15:53:09 1 de 6 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

29/0021 11:17:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes. 
2910612021 11:17:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
Apósnalisado a proposta e os documentos de habilitação, a empresa C H BRITO ROLIM está habilitàda. 
291M90211 111:18:411 MENSAGEM PREGOEIRO 
Abertprazo para manifestação de recursos. 
29/06/2021 12:21:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
SoIicit da empresa C. H BRITO ROLIM que reajusta os valores da proposta também no sistema BLL. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 	
Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIÂ 	 Modelo: PROPRIA 

Desctção: 18588 - QUENTINHA COMPLETA - BAIÃO OU ARROZ, MACARRÃO, FAROFA, FEIJÃO, SALADA E 02 (DOIS) TIPOS 
DE CARNE. ESPECIFICAÇÕES PESO: APROXIMADAMENTE 700G, EMBALAGEM TIPO MARMITEX EM ALUMINIO. 

Quar{1dade: 650 
ltem2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrão: 18589 - REFEIÇÃO BÁSICA —02 (DOIS) TIPOS DE CARNE,  SALADA COZIDA OU CRUA, ARROZ BRANCO OU A 
GRE, MACARRÃO SPAGUETTI, FAROFA, REFRIGERANTE OU SUCO E SOBREMESA. PESO: APROXIMADAMENTE 700G 

QuaritjJade: 350 
Item3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Desctião: 18592- LANCHE SIMPLES — SANDUICHE DE CARNE IVibIDA OU DE SALSICHA AO MOLHO COM BATATA PALHA, 
REFRIGERANTE OU SUCO. 
ESPECIFICAÇÕES: EMBALADO EM MATERIAL PLASTICO 

Quantidade: 600 
	

Valor Unit.: 4,00 	 Valor Total: 2.400,00 
ltem4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descão: 18594- LANCHE BÁSICO - CAFÉ (100ML), LEITE (100ML), SUCO (300ML), BOLO (FATIA), TAPIOCA 
(APROXIMADAMENTE 15CM DE DIAMETRO), PÃO COM PATÊ E SALADA DE FRUTA (RECIPIENTE PLASTICO 150G) 
Qua1tidade: 600 	 Valor Unit.: 4,20 	 Valor Total: 2.520,00 
ltem:5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: 18601 - BOLO FOFO SIMPLES- ESPECIFICAÇÃO: COM APROXIMADAMENTE 800G, SABORES: CENOURA, 

(LARNJA E FORMIGUEIRO, COM VALIDADE DE ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO. 
Quanijlade: 110 	 Valor Unit.: 7,00 	 Valor Total: 770,00 

ltemf 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Desc1ção: 18599 - BOLO MOLE SIMPLES. ESPECIFICAÇÃO: COM APROXIMADAMENTE 800G, COM VALIDADE DE ATÉ 05 
(CINCO) DIAS, APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO. 
Quantjdade: 110 	 Valor Unit.: 7,00 	 Valor Total: 770,00 

Item:7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: 18646 - REFRIGERANTE 21- - REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML, DE 19  QUALIDADE. 
SABORES VARIADOS (COLA, UVA, GUARANÁ, LARANJA E LIMÃd), CONTENDO ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO 
NATURAL, SEM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO. GELADO. 
Quantidade: 140 	 Valor Unit.: 4,00 	 Valor Total: 560,00 

Item8 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Desctião: 18604- REFRIGERANTE 250ML - REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 250 ML, DE 1 a QUALIDADE. OS 
SABQES DEVEM SER VARIADOS (COLA, UVA, GUARANÁ, LARANJA E LIMÃO), CONTENDO ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, 
SUC NATURAL, SEM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO. GELADO 
QuarJade: 200 	 Valor Unit.: 1,90 	 Valor Total: 380,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Rzão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1H BRITO ROLIM 
	 097 26.341.331/0001-89 27.010,00 	17.400,00 	Sim 

2 Ã1EU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP 
	

010 15.208.087/0001-64 64.320,00 	17.500,00 	Sim 

Gerado em: 29/06/2021 15:53:09 2 de 6 

 

Valor Unit.: 10,00 	 Valor Total: 6.500,00 

Valor Unit.: 10,00 	 Valor Total: 3.500,00 



Gerado em: 29106/2021 15:53:09 

PREFEITURA MUNICIPAL, DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMQBIM-CE 

3 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	091 	2.622.231/0001-16 33.410,00 19.800,00 Sim 

4 JQiSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 	 057 	27.244.593/0001-98 17:960.500,00 19.901,00 Sim 

5 HÕRLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 077 	04.011.796/0001-39 30.080,00 20.000,10 Sim 

6 DT3IPAPER.COMERCIAL  E EVENTOS EIRELI ME 	016 	05.848.83510001-10 38.052,00 20.888,00 Sim 

7 JdSE A BIDENA GO NOBRE-ME 	 034 	ó8.508.37810001-02 41.860,00 27.800,00 Sim 

8 LEM CASA REFEICOÈS LTDA ME 	 019 	11.750.292/0001-04 49.200,00 49.200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Rão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

9zão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

('"15I06I021 15:04:40 PUBLICADO 

15/06/2021 15:06:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

25/0612021 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

25/06/2021 09:03:33 DISPUTA 

25I0621 09:03:33 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 019) 

25/0021 09:03:33 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

2510é(2021 09:03:33 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25I0I021 09:03:33 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP '(PARTICIPANTE 057) 

25/06/2021 09:03:33 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 077) 

25/0612021 09:03:33 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 016) 

25/0612021 09:03:33 LANCE JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 034) 

251061?021 09:03:33 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 

25/06/2021 09:04:02 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 057) 

25/072021 09:06:19 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25106/?021 09:07:08 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

25/06/2021 09:07:46 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 016) 

(25/06/2021 09:08:22 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 077) 

25/06/2021 09:08:37 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP(PARTICIPANTE 057) 

25/06/021 09:09:09 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25/0J021 09:09:49 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

25/06/021 09:10:09 LANCE JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 034) 

25/06/2021 09:10:14 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 016) 

25/06/2021 09:10:32 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25/0612021 09:10:37 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 077) 

25/0612021 09:11:16 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

25/06'1021 09:11:38 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEiROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25/06/2021 09:11:38 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

25/0612021 09:11:53 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP(PARTICIPANTE 057) 

25/061?021 09:12:00 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

25/064021 09:12:08 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIOS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25106./?021  09:12:23 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

25/0612021 09:12:29 LANCE JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 034) 

ci 

'o.. 

49.200,00 

27.010,00 

64.320,00 

17.960.500,00 

30.080,00 

38.052,00 

41.860,00 

33.410,00 

30.000,00 

27.000,00 

26.900,00 

33.409,00 

29.900,00 

29.800,00 

26.890,00 

26.790,00 

41.000,00 

29.790,00 

26.780,00 

29.780,00 

26.680,00 

26.650,0.0 

29.500,00 

26.550,00 

26.500,00 

26.400,00 

33.300,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMÕBIM-CE 

25I06/021 09:12:40 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEiROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 26.250,00 

25/06/021 09:12:56 	LANCE 	C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 26.150,00 

25/06021 09:13:00 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 25.980,00 

25100021  09:13:21 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 25.840,00 

25/06/021 09:13:37 	LANCE 	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 016) 29.490,00 

25/0Q2021 09:13:39 	LANCE 	C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 25.800,00 

25/06/2021 09:13:46 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 25.350,00 

25I06í021 09:14:00 	LANCE 	C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 25.250,00 

25I062021 09:14:04 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIOS -EPP (PARTICIPANTE 010) 25.100,00 

25/06021 09:14:16 	LANCE 	C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 25.050,00 

25/062021 09:14:19 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 24.900,00 

09:14:19 	LANCE 	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP-(PARTICIPANTE 057) 29.000,00 

25/0021 09:14:30 	LANCE 	O H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 24.800,00 

25/06/2021 09:14:35 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 24.760,00 

25/06/021 09:14:47 	LANCE 	C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 24.650,00 

25/0021 09:14:50 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 24.450,00 

25/06d2021 09:15:02 	LANCE 	C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 24.350,00 

25/0612021 09:15:04 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDBROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 24.150,00 

25/06/2021 09:15:13 	LANCE 	C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 24.050,00 

25/067021 09:15:16 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEiROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 23.890,00 

25/06/2021 09:15:22 	LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 28.000,00 

25/06/2021 09:15:25 	LANCE 	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 016) 28.899,00 

25/061021 09:15:30 	LANCE 	C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 23.790,00 

25/06/2021 09:15:32 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 23.650,00 

25/06/2021 09:15:41 	LANCE 	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 016) 27.999,00 

25/06/2021 09:15:45 	LANCE 	C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 23.550,00 

25/06/021 09:15:47 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 23.450,00 

f25I06I2021 09:16:54 	LANCE 	C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 23.350,00 

25/061021 09:17:02 	LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 077) 27.990,00 

25/06/2021 09:17:05 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 23.250,00 

251061021 09:17:14 	LANCE 	C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 23.150,00 

25/0612021 09:17:18 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 23.080,00 

25/06/2021 09:17:29 	LANCE 	C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 23.050,00 

25/06/2021 09:17:32 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 22.900,00 

25/06/2021 09:17:37 	LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 27.900,00 

25/0 	021 09:17:43 	LANCE 	C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 22.800,00 

25/06/2021 09:17:45 	LANCE 	JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 034) 28.900,00 

25/06/021 09:17:47 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 22.750,00 

25/06I021 09:17:49 	LANCE 	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPPt(PARTICIPANTE 057) 26.999,00 

25/06/021 09:17:56 	LANCE 	O H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 22.650,00 

25/06/2021 09:17:59 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEÍROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 22.560,00 

25/062021 09:18:09 	LANCE 	C H BRITO ROLIM (PARTICIPANIÈ 097) 22.450,0.0 

25/06/021 09:18:12 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 
22.390,00 

25/062021 09:18:16 	LANCE 	DIGIPAPER.COMERCIAL EEVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 016) 22.440,00 

Gerío em: 29/06/2021 15:53:09 4 de 6 



26.990,00 

22.290,00 

22.190,00 

22.090,00 

22.430,00 

22.010,00 

21.900,00 

21.890,00 

22.400,00 

21.790,00 

21.560,00 

21.460,00 

21.350,00 

21.250,00 

21.150,00 

27.800,00 

21.050,00 

20.990,00 

21.049,00 

20.890,00 

20.750,00 

20.650,00 

20.600,00 

21.000,00 

20.500,00 

20.900,00 

20.901,00 

20.601,00 

20.888,00 

20.400,00 

20.450,00 

20.300,00 

20.000,00 

19.900,00 

19.000,00 

19.800,00 

18.900,00 

20.000,10 

18.500,00 

18.400,00 

18.000,00 

17.900,00 

20.001,00 

17.800,00 

25I0&J021 09:18:19 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 	- 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 077) 

25/06í2021 09:18:26 LANCE O H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

25106í2021 09:18:29 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25/06/2021 09:18:41 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

25106/2021 09:18:44 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 077) 

25/06!021 09:18:44 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25/0021 09:18:59 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

25/0612021 09:19:02 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25/06/2021 09:19:07 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP(PARTICIPANTE 057) 

25/06021 09:19:15 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

25I012021 09:19:18 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

p...,25/06!2021 09:19:32 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

• 25/06021 09:19:34 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25/061,2021 09:19:47 LANCE O H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

25/0I?021 09:19:49 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25/06021 09:19:54 LANCE JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 034) 

25I01021 09:20:01 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

25/01021 09:20:04 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (P\RTICIPANTE 010) 

25/06f021 09:20:47 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 016) 

25/0021 09:21:12 LANCE O H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

251062021 09:21:28 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25/06/2021 09:21:44 LANCE O H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

25/0I2021 09:22:34 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25/01?021 09:22:38 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 077) 

25/0612021 09:22:48 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

25/062021 09:22:57 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 

25/0612021 09:23:19 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 057) 

5/0612021 09:23:39 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP- (PARTICIPANTE 057) 

25/06/2021 09:23:55 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 016) 

25/06/2021 09:23:57 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25/0612021 09:24:11 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 

25/06/2021 09:24:14 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

25/06/021 09:24:35 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25/06/2021 09:24:54 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

2/06/2021 09:25:07 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25106/2021 09:25:27 LANCE A N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 

25/06/2021 09:25:35 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

25/062021 09:25:38 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 077) 

25/062021 09:25:49 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25/062021 09:26:06 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 

25/06621 09:26:20 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEtROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

25/0/2021 09:26:32 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANT 097) 

25/06/?021  09:26:32 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP;(PARTICIPANTE 057) 

25106/021 09:26:51 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 

Gerado em: 29/06/2021 15:53:09 



APOIO GAB'EL PIMËNTEL ALMEIDA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

25/0612021 09:27:08 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 057) 19.901,00 

251064021 09:27:15 MENSAGEM JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 034) 
os preços dos primeiros estão bam abaixo dos preços de mercado, , vamos levar em conta que e SRP E A INFLAÇÃO. 
25106j?021 09:27:16 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 17.700,00 

25106)2021 09:27:46 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDELTROS -EPP (PARTICIPANTE 010) 	 17.500,00 

25/o72021 09:28:02 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 097) 17.400,00 

25/061021 09:28:18 MENSAGEM JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 034) 
QUNINHA DE 6 REAIS, BOLO DE 3 OU 4 REAIS, NÃO EXISTE EStES PREÇOS NEM PARA FABRICANTE LOCAL 
25106f202109:30:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C H BRITO ROLIM 
25I06021 09:30:02 HABILITAÇÃO 

28I06?021 10:14:15 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGpEIRO 
C H BIIITO ROLIM inabilitado. Motivo: Não enviou proposta readequada conforme edital. 

\28/0I021 10:14:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detitor da melhor oferta é ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP  
28/0/021 15:28:07 REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
C H 	ITO ROLIM reabilitado. Motivo: Erro de desclassificação. 
2810J2021 15:28:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detntor da melhor oferta é C H BRITO ROLIM 
2910612021 11:18:46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

2910612021 11:31:48 RECURSO MANIFESTADO JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 
A emresa apresentou copia do Rg dos sócios sem autenticação alguma, e sua proposta de preços esta em total desacordo com os 
preçc~í de mercado, solcito que a proposta seja disponibilizada e que o Sr Pregoeiro solicite a empresa vencedora que apresente 
uma planilha de exequibilidade de acordo com a Lei 
29/072021 11:48:47 DEFERIMENTO DE RECURSOS 

29/06/2021 12:18:17 MANIFESTAÇÃO INDEFERIDA PREGOEIRO 
os documentos enviados via sistema são considerado documentos elétronicos que podem ser por via original ou atenticada, e a 
propqsta esta dentro da exequibilidade de que trata a lei. Portanto indefiro o pedido. 
29/06Z021 12:18:52 EM ADJUDICAÇÃO 

29/062021 13:34:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 

,29/02021 13:35:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor.  
29/06/2021 15:53:09 ADJUDICADO 

PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Gerddo em: 29/06/2021 15:53:09 6 de 6 


